2020 年５月７日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年５月７日の開催の取締役会において、配当予想の修正について下記の通り決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

期末配当予想の修正

（１）2020 年６月期の期末予想の修正

 １株当たりの配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 ― ― ― 23.00 23.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2019 年 6 月期）
― 0.00 ― 23.00 23.00

（２）修正の理由

当社は、安定的な経営基盤の確立と業績の向上による安定した配当の継続を基本方針としております。

この基本方針の下、企業価値の最大化を図ることを目的とした出店および店舗リニューアル等の、効果

的かつ戦略的な投資のための資金需要に備える内部留保金を確保しつつ、単年度業績、配当性向、ＲＯ

Ｅ、ＲＯＡ等を総合的に勘案し、安定適正な配当維持に努めることとしております。

上記に基づき今期 2020 年６月期については、中長期的な成長のための店舗網の拡大と顧客満足度の向

上施策等の継続による着実な売上高増加を見込みつつ成長に向けた基盤強化をはかり、期末配当予想と

して１株当たり 23 円を発表しておりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大に伴う急激な売上高の減

少といった現状の事業環境や今後の財務基盤を考慮した結果、誠に遺憾ではございますが１株当たり 10

円へ修正させていただくことといたしました。

以上